UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. i-L20/2003

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas
atribuições estatutárias e de acordo com o § 29  do art. 164 da Lei n. 8.112/1 990,

RESOLVE:

1. Designar o servidor Cristiano Renê Smidt - Administrador (NS-ESP-
III), matrícula n. 104388, Bacharel em Direito, lotado na Direção do Instituto de Letras
- para, como Defensor Dativo, acompanhar, no estado em que se encontra, o
Processo Administrativo Disciplinar n. 23106.000866/2003-62 e nesse praticar todos
os atos necessários, em virtude de o servidor Antônio Carlos de Freitas Silva,
matrícula n. 124770, ter sido declarado Revel por Ato do Presidente da Comissão de
Processo Administrativo Disciplinar.

2. Revogar o Ato da Reitoria n. 1092/2003, de 15 de maio de 2003.

Brasília, 	de maio de 2003.

,L41.
Lauro Morhy

Reitor